
個人のメールアドレス提供のお願い 

 

 

2022年 10月 

 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会会務に深い

ご理解と多大なご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

研修会等さまざまな案内を各個人にメールにて配信することを目的として、皆様のメールア

ドレスをご提供していただきたくご案内申し上げます。 

以下の盛岡薬剤師会のメールアドレス宛に各個人のメールアドレスから、以下のように記載

して送付いただきますようよろしくお願い致します。 

 

【件名】 個人メールアドレス登録 （氏名：●● 太郎） 

【本文】 氏名：●● 太郎 

        メールアドレス：■■@▲▲▲.jp 

 

＜盛岡薬剤師会メールアドレス＞ 

moriyaku@bz01.plala.or.jp 
 

 

また、登録メールアドレスに変更が生じた場合は速やかに事務局までお知らせくださいます

ようお願いいたします。 

 

ご情報いただいたメールアドレスの管理・使用に際しましては、細心の注意を払ってまいりま

すのでご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

盛岡薬剤師会 事務局 

TEL：019-651-0700 

FAX：019-651-0703 


